[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 18.10.2023 № 288/44
Об утверждении состава Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Электросталь Московской области
             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 06.07.2021 № 142/2021-ОЗ «О государственной молодежной политике в Московской области», Законом Московской области № 40/2010 «О Московском областном молодежном парламенте», Положением о Молодежном парламенте при Совете депутатов городского округа Электросталь Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 04.10.2023 г. № 277/43 «Об утверждении Положения о Молодежном парламенте при Совете депутатов городского округа Электросталь Московской области», Положением о формировании состава Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Электросталь Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 04.10.2023 г. № 279/43 «Об утверждении Положения о формировании состава Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Электросталь Московской области», на основании протокола № 1 заседания конкурсной комиссии по формированию состава Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Электросталь  от 11.10.2023 года, Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:

1. Утвердить состав Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Электросталь Московской области (прилагается).

2. Назначить ответственными от Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области за координацию работы Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Электросталь Московской области:

           -Гурского Э.Л. – заместителя Председателя Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области;

           -Ваганову М.С. – депутата Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области;
            - Переверзеву Т.П. – начальника финансового организационного отдела-главного бухгалтера Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области;
            - Шепелеву С.В. – ведущего эксперта Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Молва» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области по адресу: www.electrostal.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области.
Председатель Совета депутатов

городского округа                                                                                                    О.И. Мироничев

УТВЕРЖДЕНО

решением Совета депутатов городского округа Электросталь

Московской области

от 18.10.2023 № 288/44
Состав Молодежного парламента
при Совете депутатов городского округа Электросталь Московской области

Члены Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Электросталь Московской области 4-го созыва:
	№ п/п
	ФИО

	1.
	Агафонова Дарья Михайловна

	2.
	Анциферова Александра Сергеевна

	3.
	Борецкая Кристина Андреевна

	4.
	Веселов Никита Сергеевич

	5.
	Гуренков Антон Юрьевич

	6.
	Давыдов Давид Алиджанович

	7.
	Дунаева Виктория Алексеевна

	8.
	Кариков Никита Вячеславович

	9.
	Курцов Алексей Константинович

	10.
	Лаврентьев Павел Романович

	11.
	Лазарев Дмитрий Алексеевич

	12.
	Логунова Алина Вадимовна

	13.
	Маркин Павел Алексеевич

	14.
	Мирошкин Николай Алексеевич

	15.
	Новиков Артем Владимирович

	16.
	Новожилова Елена Сергеевна

	17.
	Раевский Евгений Александрович

	18.
	Расовский Иван Ильич

	19.
	Розанова Анастасия Алексеевна

	20.
	Самофалова Ксения Анатольевна

	21.
	Сметанин Виктор Максимович

	22.
	Троякова Арина Антоновна

	23.
	Чернова Екатерина Андреевна

	24.
	Щукарева Полина Максимовна

	25.
	Ящинок Владислав Евгеньевич